fit a siccitate acq̄sita per excessus evacuat̄is sup̄flue:
q̄ aut nōdum ē p̄firma t̄a h̄ est vt p̄firmeat̄ aut iam p̄fir-
mata ē. Et siē narravit̄ hyp̄ significatio timoris.

Cmodo ponit cas singultus sequentis cione superfua, narrat ut hypo. si in quinta particula asso. spasmus et singultus post nimiam transitionem matut. **C** Deinde cum dicit.

CEt dico q̄ scūs pp̄ illud qd̄ ē ex pte catartici: curatur cū administratione successiōis rep̄ alterantiū v̄tu tem ei⁹. Et scūs a mā: quā mouit catarticū curas blā- diēdo acumē ei⁹: vſcq̄ dū euacueſ cū successionē alte ratiū: qd̄ de vestigijs ip̄ressionū remanet.

CIn parte ista pōit curā singult^o, t̄ dīcl̄ duas ptes, q̄ p̄ pōit
curā singult^o occupat^s. So pōit curā singult^o se q̄ntis ex sup̄fia
ēone. z̄ ibi. Sc̄us āt a siccitate. p̄ l̄ duas. p̄ pōit curā singult^o p̄
occupat^s. vt euēit maḡ ex pte catarticl. z̄ ibi euēit maḡ ex pte
māe p̄ l̄ p̄ mōte. z̄ ibi. Et sc̄us āt mā totū ē notū. deī c̄ dīc.
CSc̄us āt a siccitate nō 2firmata iūnaf administratio

Cesus autem necessitate non sibi matutinalis administratio
ne hunc etiam tenuit. Et aliqui reponunt. A ficitate autem factus quod
iam sigillauit curam vestrum sicut dicitur hypocrates in am-
phorismis. et posteriores postea assenserunt.

Cononit curā singulē sequētis supflua cōiones, et primo ponit eius curā q̄si ex tali supflua cōione advenit siccitas nō p̄firmata, z° q̄si aduenit siccitas in sto, p̄firmata. scđa ibi. A siccitate autē siu a cura ei⁹ se excusat, et notis est.

CDe dolore stōi p^r purgatiōeſ. Cap. VIII.
C̄cīdit āt a malitia xp̄lonis ſili v̄l dīuēſa quā
ſicillavit ſarmacū. Blut ab eructatiōeſ ſed et

ligillant farmacū. Sunt ab excoriatide sc̄a pp̄ illis aut ex vētositate acuta pūgitina calida aut vētositate grossa frigida mota per ipm, et nō resoluta.

Contra ista docet curare dolorem stomae, q aduenit ex catartico.
Et proprio potest eicum consistit, zo potest eicum cura idicar debet sumenda ab illis consistit
zo ibi. Quod si fuerit accidit at dolor: sto, a malitia ipsiz operonis sili.
Contra mala opero siliis est mala opero equis. mod mala opero equis non est
causa doloris, vt aut. potest, proprio causa, fen. zo ca. dicitur causa doloris, et gal. i libel
lo dicitur malitia operonis diversae. Ad hoc possumus rindere vno mod oper
iste dolor: sit a mala operone oposposta vls aliqu per exponere tertiam tertia ut vel
ligam? mala operone oposposta causa malitia potest. non farmac*er* er sui so
la qualitate idcere beaut dolor. ver etio mod possumus sic rindere. pp.
quod est aduentus quod aliquia mala opero predicti siliis et equis quo ad potes
subi quod aliena. quod sic locibus? sed non quo ad gradus. non pole sed quod aliquia
mala opero calida locpro gradu ponat sic locibus propribus mebitur aliquis?
ver erit equis quo ad potes subi: sed non erit equis quo ad gradus. non
ver etio potest i talis operone alterare mebris ad veritatem gradus calitatis
zo mod dicitur aliquia mala opero equis econverso. quod est equis quo ad gra
dus qualitatibus: sed non quo ad potes subi sic quod i apate tota malitia flu
xit ad loci. et amplius non nibil eicum restat fieri. en. non thic erigitudo non equi
lis quo ad potes subi: sed quo ad gradus qualitatibus eo quod nibil amplius? dicitur
gradus qualitatibus huius. reffat fluedi ver fiedi. huc mod dicitur pot sem? melius? die. s. quod apera est erigitudo facta. quod amplius? eicum nibil re
stat fieri non quod sit equis. proprie. etio mod dicitur aliquia mala opero equis quod
ad gradus. et quo ad potes subi. non i ipsa stegre et perfecte oes partes
subi sunt altatae. et dicitur hoc locum gal. i libello de malitia operonis di
uerse dicebat quod i ipsa stegre et perfecte mebris. pot oes eoz partes
quod vittimus gradus se adata mod si loquuntur dicitur pot mala operone et quod
li dolco quod i ea predicti fieri dolor. quod tunc predicti tale mebris ver corp*er*? I quod
ipsa est alcatris: ver videm? quod eribis? sentit calitatem effusione? sentit
et calitatem ex cibo exhibito post vernam horam ver duas. si et loquuntur
dicitur scda mala operone i ea et fit dolor: ver quod apera sit erigitudo fa
cta adhuc mebris sentit dolor: i talis apate pper extensione illuc facit
a malitia apante. sed in tertia inuisit fit dolor: cum perfecte fit scda alte
ratio ad id quod pot natura doloratur ver fieri per remotide bone
operonia modo. Hesue loquebas de potna et scda mala coplerio
ne equali non de tertia. C Deinde cum dicit.

Co si fuerit malitia p̄sonis: cura ē pmutatio illius
cū eo qđ quenit sī ē sine mā. **S**i ē cū mā oꝝ vt adeqꝫ
z maturef. deinde expellat. z si fuerit pp solutiōēz cō
tinuitas: curef sic dixim⁹. **S**i át fuerit a vētositate cala
vſ frigida curef cū resoluētib⁹ ipaz ex bis que sapien
tes scripsierunt.

Condonit ei^o curā. ut adueniat et mala apōlone farmaci. hoc ut ad
venit a solone 2tinuitas facie a farmaco. ério ut aduenit ex vēto
fitate. z^o ibi. Et si fuerit. z^o ibi. Si at fuerit. legit oēs fil. si est sine
matia. et p hoc possim^o hie illis qd dicebat statis in solone alio^o
Qdñis qd ibi p malā apōlone filos intelligebat eā qd sine matia
et p diversas eā qd est cū matia. hec. n. nūc deā 2sonat illis dicitis in
pma pte capl. ppe solone 2tinuitas. nā ita solo 2tinuitas. aut
ē noua. aut antiqu. qd emitat pus aut sanie. si est noua cura fū in
carnatiis. si est antiqu cura fū cū lanatiis et abstersiis illis p
tredintis. postea curz incarnatiis et vētositate. et hoc er pōt curari
ē noua. aut antiqu cura fū cū lanatiis et abstersiis illis p
tredintis. postea curz incarnatiis et vētositate. et hoc er pōt curari
spōdiles collaz. qd marie respicit ptes stōac. luenit. id bonū
remedii. nā accipit cala panis extract^o de furno. postea scldp p
medici scd hoc accipit olei et mei. et cū eo 2misceat. postea ep̄la p
sup stō. multū. n. 2fert i talli dolore stō qd aduenit a vētositate et.

Cde excoriatōe viscerz p^o purgōez. **L**ap. IX.

Lecidit excoriationis ceruz aut farmaci vītute:
aut a mā acuta mota p ipz scissura; aut vlera
tina. Et nos iā dixim^o medicias: qz ppetas ē scidere
et excoriate et loqmur d^o eis in pticlarib^o. et tua qdē iter
est: vtz i superiorib^o excoriatōe sit cogescas. aut medijs. et
scis illis p drias sit^o doloris et puerure. et p drias scietie
pcessus gurgulatōis. et p alia q sapientes scripsierunt.
Cad. tradidit cura qdā egreditudin^o qd sto. aduenit ex assū-
ptōe farmaci. In pte ista tradit cura qdā egreditudin^o qd testis
aduenit et ex assūptōe farma. et dldit hec p i ptes. z. si sit tres
egreditudicis ille qd in testis puerulit et far. qd cura hic tradit. p^o g
tradit cura excoriatōis testinoz. et tradit cura flui^o sangulis ab
testis. z. tradit cura tenasmōis. z. ibi. I seqnti ca. Accidit ab ex-
coriatōe. z. ibi. Sit ab excoriatōe. p^o i duas. p^o tradit cognitōes
b^o excoriatōis p cās. z. rōe locor. qd aduenit. z. ibi. Et tna qd
itteret. et iaz dixim^o. s. i gisalib^o caplia. abas legit sfl. p drias situs
doloris hoc mō. qd si dolor est i partib^o superiorib^o: tūc excoriatō
ē in testis superiorib^o. si in inferiorib^o tūc excoriatōe ē in testis
inferiorib^o. si medio mō medio mō ē excoriatō. qd i testis medijs
vēl monoculo vēl gracili fūi testino pleon. et p drias dolor bec
cogescit. qd si dolor iste ē pforatu^o. ac si videant testis terreb^o
lo pforari. tūc excoriatōe ē in testis inferiorib^o. si at dolor iste ē p^o
glut^o. tūc excoriatōe ē in testis superiorib^o. si medio mō se hz ē in
medijs locis. et p drias scle. pcessus gurgulatōis. nā si gurgulatio
mles durat itus antech ad ex ppetas. tūc dfect^o ē in superiorib^o
testis. si n. i inferiorib^o. si medio mō i locis medijs. et hoc cogscit
er mō hmitriōis corticis testinoz. cū aliis ex fecib^o. tūc excoriatō
ē in superiorib^o testis. si aut eb eis nō sit hmitriōis tūc ē in inferiorib^o
pōt cognoscit ex suba eructis. nā si bu. cortices sint l suba subtilli.
tūc venit a supiorib^o testis. si aut fuerit grossus in suba venit
ab inferioribus testis. Si aut medio mō se hz in suba. tunc ve-
nit ab testis medijs. **C**nde cum dicit.